Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 85 de 14 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                             NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão na função de Coordenador Escolar

Geral, Símbolo CCCG, junto a Secretaria Municipal de Educação.

MATRICULA NOME ESCOLA

17.727 SHIRLEI SILVA BAYMA BERTHO

E.M. Coronel Antonio Benigno

Ribeiro

18.045 ANDREIA PERALTA CENTURION DA SILVA

E.M. Poeta Carlos Drummond

Andrade

10.295 LUZIMERE DA SILVA E.M. Companheiros de Maryland

25.044 MIRIAM DIAS FERREIRA AZEVEDO E.M. Consuelo Estruc Silva

12.905 JANE EDUGE DE MIRANDA LIMA E.M. Margarida Fernandes Sabino

12.312 FERNANDA DA FONSECA SANTANA SILVA E.M. Maria da Conceição Cardoso

19.704 DJENANE DA SILVA TEIXEIRA E.M. DR. Nilo Peçanha

10.122 CARLOS ANDRE JOAQUIM MAMEDES E.M. Vereador Orlando Hungria

15.048 MANOEL MARCELO MEDEIROS MORAES E.M. Paul Harris

25.045 CHEILA DE CARVALHO DE SOUZA E.M. Prof. Washington Bittencourt

4.264 CLAUDIA RAEL DE O NASCIMENTO

CIEP 028 Silvestre David da Silva

Cabana

3.420 SERGIO ANDRE CARDOSO

CIEP 136 Prof. Stela de Queiroz

Pinheiro

12.490 GILCILENE VENANCIO DE SOUSA LOURENÇO CEI Dona Pequetita

17.635 JORGE DE ALMEIDA LOPES FILHO CEI Isaura da Costa Sá Coelho

25.046 ANA LUIZA DA CONCEICAO GONZAGA PINHO CEI Nelson Abrahão David

10.305 IVANA GONÇALVES NUNES DE AZEVEDO CEI Regina Sessim

11.187 MARIA DE FATIMA LIMA GOMES ALVES Creche Rubens da Gama Menezes

10.264 JACQUELINE DIAS DE PAULA E.M. Jorge Deocleciano de Oliveira

18.172 MARA NEIDE DOS SANTOS ROLEMBERG DA SILVA Creche Natércia Rosa

17.718 PATRICIA CAVALCANTE MATTOSO Creche Elizabeth de Barros Batista

11.193 MIRIAM CARLA BATISTA DOS SANTOS E.M. Antônio Aureliano Batista

4212 ROSEMARY MOURA SYLLOS DE CASTRO E.M. Prof. Edyr Ribeiro

12469 ELIANE WICHAN DOS SANTOS E.M. José D’Alessandro

16461 MARIA DE FATIMA SOARES COUTINHO E.M. Sagrado Coração de Jesus

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 14 de janeiro de 2021.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)